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ایلیا، ستاره ورزش لامرد؛

از بازی فوتبال تا آغوش شهادت؛ مراسم هفتمین روز دانشآموز شهید ایلیا خاتمی در میان اشک و صلابت
مسئولین و مردم

شهرستان لامرد در سوگ دانشآموز دوازده سالهاش، ایلیا خاتمی، نشست و در مراسم پرشکوه هفتم او که با حضور فرماندار، معاون فرماندار، بخشدار و
دیگر مسئولین شهرستان در گلزار شهدای زیارت برگزار شد، بار دیگر با آرمان شهادت و مقاومت تجدید پیمان کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، این آئین شهدایی باشکوه، فرصتی بود تا بار دیگر یاد و خاطره ایلیا خاتمی، دانشآموز دوازده سالهای که در
حادثه تروریستی اخیر در سالن ورزشی لامرد، در حالی که غرق در شادی بازی فوتبال بود، با اصابت ترکشها به اوج آسمانی شهادت پر کشید، گرامی

داشته شود.

این مراسم باشکوه با قرائت قرآن کریم و دکلمه دلنشین احمد مستان نواز آغاز شد که با واژگان زیبای خود، روحی تازه به یاد خادم الحسین شهید ایلیا
خاتمی بخشید.

سپس، محمود خاتمی، از شاعران آئینی خطه جنوب فارس، با سرودههایی پرمایه، احساسات حضار را برانگیخت. او در اشعار خود، هم انزجار عمیق
ملت ایران از رژیم غاصب و کودککش اسرائیل را به زیبایی فریاد زد و هم در وصف آیینهی پاک ایلیا خاتمی عزیز، از صلابت و پایداری سخن گفت.

در ادامه، حجتالاسلام و المسلمین سیدجواد موسوی، با تکیه بر مفاهیم متعالی شهادت، شهدا را زندگانی جاوید در نزد خداوند خواند و گفت: شهدا در
قهقهه مستانهشان و در شادی وصولشان، از درگاه الهی روزی میخورند.

وی با تأسی از پیامبر اسلام (ص) و نهضت حسینی (ع)، علاقه مردم به شهادت را ریشه در همین مکتب سترگ دانست که اسلام را زنده نگه داشته
است.

حاج عبدالرضا خاتمی، بزرگ خاندان خاتمی، با تشکر از حضور گسترده مردم لامرد در مراسم تشییع ۲۱ شهید بیگناه این حادثه تروریستی دهم ماه
مبارک رمضان، بر ضرورت تبیین گسترده ابعاد شخصیتی ایلیا در میان دانشآموزان و مدارس تأکید کرد.

او از ایلیا به عنوان یک دانشآموز برجسته در مدرسه سماء لامرد که در کسوت امام جماعت، مکبری و فعالیتهای آموزشی، همواره درخششی خاص
داشته است یاد کرد.

وی با اشاره به کلام دلگرمکننده پدر ایلیا، محمد امین خاتمی، که فرموده بود با شهادت فرزندش «دوباره زنده شده است»، نشان داد که چگونه ایثار و
فداکاری، حیات دوبارهای به خانواده و جامعه ایرانی به خصوص مردمان این خطه میبخشد.

این گزارش پرمحتوا، که اجرای آن بر عهده محمود صابری زاده، «مدیر پایگاه خبری تصمیم ۲۴»، بود، به زیبایی توانست تلخی حادثه را با شکوه شهادت
در هم بیامیزد و پیامی قدرتمند از مقاومت، عشق به وطن و پایبندی به آرمانهای انقلاب اسلامی را به گوش جانها برساند.

حاضرین، در پایان با شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، حیدر حیدر حیدر، اعلام انزجار خود را از رژیم کودکش اسرائیل و آمریکای خونخوار نشان
دادند و از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران خواستند تا نابودی کفر و ادب شدن آنان از هیچ کوششی فروگذار ننمایند و بدانند که این ملت

همانند کوه پشت آنان ایستاده است.

روایت خبرنگار «محمود صابری زاده» از این مراسم، نه تنها یاد و خاطره این دانشآموز نخبه و فعال فرهنگی را زنده نگه داشت، بلکه با نوای اشعار
حماسی و سخنان دلنشین، عمق انزجار از دشمنان و عشق به مکتب حسینی را در دلها طنینانداز نمود. ایلیا، که در کسوت امام جماعت مدرسه و

دانشآموزی نمونه میدرخشید، در دل حادثهای تلخ، قلبها را داغدار کرد اما نامش جاودانه شد.


